

Унифицированная форма №КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Форма по ОКУД
Код 0322005

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) ООО «УК Бастيون» (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) ООО «Уют» (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Обслуживание жилого фонда (наименование, адрес)

Объект Гремстизация межпанельных швов ул. Матросова 5, кв.44 (наименование)

Вид деятельности по ОКДП _____

Договор подряда (контракт) _____

Вид операции _____

Номер документа	Дата составления
4	Май 2023 год

Отчётный период	по
с 01.05.2023	31.05.2023

О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
АКТ

Составлен _____ базисно-индексным _____ методом _____

Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен _____ (проектная и (или) типовая межквартальная документация) _____ (01.01.2000) _____
Сметная стоимость 21,533 (1,434) тыс. руб. Средства на оплату труда рабочих 5,441 (0,239) тыс. руб.

в том числе

строительных работ 20,991 (1,434) тыс. руб. Нормативные затраты труда рабочих 20,8335 чел.-ч.

монтажных работ _____ Нормативные затраты труда машинистов 0 чел.-ч.

оборудования _____

прочих затрат _____

Расчетный измеритель конструктивного решения _____

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр.8) для ресурсов, отсутствующих в СМБ), руб.			Инд. ксы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэф. филии енты	всего с учетом коэффициентов	на единицу измерения	коэф. филии енты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕРр 53-21-40	Ремонт и восстановление герметизации стыков наружных стеновых панелей прокладками "Билатерм", монтажной пеной и мастикой	100 м восстановленной герметизации и стыков	0,43		0,43					13 156
		1 ОТ					555,72		238,96	22,77	5 441
		3 ЭМ					1 153,94		496,19	10,09	5 007
		2 в т. ч. ОТм									
		4 М					824,41		354,50	7,64	2 708
	ТССЦ 101-8052	Пена монтажная	л	П			69,82				
		ЗТ	чел.-ч	20,8335							
		ЗТм	чел.-ч	0							
		Итого по расценке					2 534,07		1 089,65	7,64	13 156
1.1	ТССЦ 101-8052	Пена монтажная	л	0			69,82				
		ФОТ									
	Пр/812-087.0-1	НР Стены	%	92					238,96		5 441
	Пр/774-087.0	СП Стены	%	52					219,84		5 006
		Всего по позиции							124,26		2 829
									1 433,75		20 991

ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)

ВСЕГО прямые затраты по акту	1 089,65	13 156
<i>в том числе</i>		
оплата труда	238,96	5 441
эксплуатация машин и механизмов	496,19	5 007
материальные ресурсы	354,50	2 708
Всего ФОТ (справочно)	238,96	5 441
Всего накладные расходы	219,84	5 006
Всего сметная прибыль	124,26	2 829
ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)	1 433,75	20 991
Компенсация входящего НДС при УСН		
Компенсация входящего НДС на материалы		
Итого компенсация входящего НДС при УСН	20	541,60
ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)	1 433,75	21 532,60

Работу слал:

Работу принял:

Директор ООО «Уют»
 Директор ООО «УК Бастион»
 Начальник КТИ ООО «УК Бастион»
 Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

Худякова Т.Н.
 Журавлев А.С.
 Салагасва Н.Ю.
 Ефремова Н.Ю.

